DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio 2024,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucion cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacién Pdblica ID 3825-112-L124, COMPRA DE
TINETAS DE ESMALTE AL AGUA COLOR BLANCO Y COLOR VERDE PASTO PARA USO DE LA DIMAO, al
proveedor AUTOSERVICIO FERRETERO SAN MIGUEL LTDA RUT 78.069.140-9, Representante Legal Maria
Soledad Vargas Vicente Rut 9.614.857-7 HABIL; domicilio general velasquez 10501 San Bernardo, teléfono
945532045, correo electrénico; marisolvargas@autoservicioferretero.cl, por la cantidad de $ 2.318.180
IVA Incluido.

Cuenta Presupuestaria 22-04-010-002-000

Plan de Compra 4745-136-pc24

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

octubre 2024



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

COMPRA DE PINTURAS ESMALTE AL AGUA SOLICITADO POR LA DIMAO
Presupuesto Disponible $4.000.000 IVA Incluido

En Padre Hurtado con fecha 07 de octubre del 2024, se efecttia la Apertura Electrénica de la Licitacién

TECNOQUIM SPA RUT 76.378.846-6 HABIL.

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

ACTA DE EVALUACION

ID 3825-112-1124

Publica ID 3825-112-1124, COMPRA DE TINETAS DE ESMALTE AL AGUA COLOR VERDE PASTO COLOR BLANCO
PARA USO DE LA DIMAO, donde se reciben 18 ofertas de los siguientes proveedores: ENTIDAD DE GESTION INMOBILIARIA SOCIAL Y PRESTADORA DE SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA Y DE GESTION ACROPOLIS
SPA RUT RUT 77.235.519-K HABIL, ALMA INVERSIONES SPA RUT 77.804.752-7 HABIL, AUTOSERVICIO FERRETERO SAN MIGUEL LTDA RUT 78.069.140-9 HABIL, BAROTECH SPA RUT 76.772.598-1 HABIL,
IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA CHIVENSU SPA RUT 77.741.502-6 HABIL, COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS VIALES LIMITADA RUT 76.397.758-7 HABIL, COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA RUT
76.365.521-0 HABIL, CONSTRUMART S A RUT 96.511.460-2 HABIL, CORPORACION OLARCE SPA RUT 77.557.136-5 HABIL, DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES DE FERRETERIA Y CONSTRUCCION DEL
SUR SPA RUT 77.454.264-7 HABIL, ] RAVERA Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200-3 HABIL, SOC COMERCIAL E INDUSTRIAL PAETZ LIMITADA RUT 77.495.140-7 HABIL, JRA PINTURAS Y CONSTRUCCION SPA RUT
76.624.462-9 HABIL, COMERCIAL MACADEL SPA RUT 77.830.871-1 HABIL, PROAC SPA RUT 77.451.251-9 HABIL, SERCATOOLS SPA RUT 77.567.313-3 HABIL, SHERWIN WILLIAMS CHILE S A RUT 96.803.460-k HABIL,

N2 | Proveedor Valor Total Neto

Valor Total IVA

Formato N°1

Formato N°2 .

Formato N°3

ENTIDAD DE GESTION
INMOBILIARIA SOCIALY
PRESTADORA DE
SERVICIOS DE
ASISTENCIA TECNICA Y
DE GESTION ACROPOLIS
SPA RUT RUT

1 [77.235.519-K

2145500

2553145

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Ficha Técnica

Tiempo de

Despacho dias Certificado

Hébil Habitabilidad
3 DAS HABIL




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

ALMA INVERSIONES SPA
2 | RUT 77.804.752-7

3361300

3999947

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AUTOSERVICIO
FERRETERO SAN
MIGUEL LTDA RUT
3 | 78.069.140-9

1948050

2318180

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BAROTECH SPA RUT
4 |76.772.598-1

3250000

3867500

CUMPLE

CUMPLE

IMPORTADORAY
COMERCIALIZADORA
CHIVENSU SPA RUT
5 [ 77.741.502-6

3351172

3987895

CUMPLE

CUMPLE

COMERCIALIZADORA DE
PRODUCTOS VIALES
LIMITADA RUT

6 | 76.397.758-7

2024750

2409453

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMERCIALIZADORA
PEREZ ESPINOZA RUT
7 | 76.365.521-0

3179525

3783635

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTRUMART S A RUT
8 | 96.511.460-2

2794050

3324920

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CORPORACION OLARCE
9 | SPA RUT 77.557.136-5

3314600

3944374

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

i 3 DIAS HABIL
S
I

CUMPLE 3 dias HABIL
0O p 1DIA HABIL
( 1 ae O

Qe

(e D10 ero

nasto 5 DIAS HABIL

O (] did
() 0 ae O

dela eta 2 dias HABIL
(] 0 Qe 0
olicitado 2 DIAS HABIL
QdQ ae O

de |2 gta 5 DIAS HABIL
Odt Qe O

de |z etz 1DIA HABIL
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Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

10

DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
MATERIALES DE
FERRETERIA Y
CONSTRUCCION DEL
SUR SPA RUT
77.454.264-7

3309750

3938603

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11

J RAVERA Y COMPANIA
LIMITADA RUT
80.780.200-3

3096750

3685133

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12

SOC COMERCIALE
INDUSTRIAL PAETZ
LIMITADA RUT
77.495.140-7

2074500

2468655

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1DIA

HABIL

3 DIAS

HABIL

3 DIAS

HABIL

13

JRA PINTURAS Y
CONSTRUCCION SPA
RUT 76.624.462-9

3277300

3899987

CUMPLE

CUMPLE

14

COMERCIAL MACADEL
SPA RUT 77.830.871-1

3005000

3575950

CUMPLE

CUMPLE

15

PROAC SPA RUT
77.451.251-9

3250000

3867500

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

16

SERCATOOLS SPA RUT
77.567.313-3

2771650

3298264

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3 DIAS

HABIL

HABIL

HABIL

1DIA

HABIL

17

SHERWIN WILLIAMS
CHILES A RUT
96.803.460-k

3299125

3925959

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5 DIAS

HABIL




Direccién de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

Nocumple
ofertas mas
tinetasy no

cumple conla
cantidad de

TECNOQUIM SPA RUT litros so
18 | 76.378.846-6 2814000 3348660 CUMPLE CUMPLE i portinetas CUMPLE 2 dias HABIL

OBSERVACIONES:

1.- ENTIDAD DE GESTION INMOBILIARIA SOCIAL Y PRESTADORA DE SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA Y DE GESTION ACROPOLIS SPA RUT RUT 77.235.519-K, no cumple con los antecedentes de admisibilidad
debido a que noindica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta Inadmisible.

2.- ALMA INVERSIONES SPA RUT 77.804.752-7, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que no indica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta Inadmisible.
3.- AUTOSERVICIO FERRETERO SAN MIGUEL LTDA RUT 78.069.140-9, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

4.- BAROTECH SPA RUT 76.772.598-1, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, siendo su oferta inadmisible, no se solicita aclaraciéon en virtud de lo indicado en el
punto Anexo Técnico de la base digital, siendo su oferta Inadmisible.

5.- IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA CHIVENSU SPA RUT 77.741.502-6, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que oferta 21 tinetas color verde pasto, no indica la cantidad de litros de las

tinetas, siendo su oferta Inadmisible.

6.- COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS VIALES LIMITADA RUT 76.397.758-7, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que no indica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta

Inadmisible.

dad, debido a que no cumple con la cantidad de litros de las tinetas solicitados siendo su oferta [nadmisible.

7.- COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA RUT 76.365.521-0, no cumple con los antecedentes de admisi
8.- CONSTRUMART S A RUT 96.511.460-2, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que no indica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta Inadmisible.

9.- CORPORACION OLARCE SPA RUT 77.557.136-5, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que no indica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta Inadmisible.



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

10.- DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES DE FERRETERIA Y CONSTRUCCION DEL SUR SPA RUT 77.454.264-7, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

11.- ] RAVERA Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200-3, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, siendo su oferta inadmisible, no se solicita aclaracién en virtud de lo
indicado en el punto Anexo Técnico de la base digital, siendo su oferta Inadmisible.

12.- SOC COMERCIAL E INDUSTRIAL PAETZ LIMITADA RUT 77.495.140-7, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.
13.- JRA PINTURAS Y CONSTRUCCION SPA RUT 76.624.462-9, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

14.- COMERCIAL MACADEL SPA RUT 77.830.871-1, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Formato N°3 Econémico, siendo su oferta inadmisible, no se solicita aclaracién en virtud
de lo indicado en el punto Anexo Econdmico de la base digital, siendo su oferta Inadmisible.

15.- PROAC SPA RUT 77.451.251-9, no cumple con |os antecedentes de admisibilidad debido a que noindica la cantidad de litros de las tinetas, siendo su oferta Inadmisible.
16.- SERCATOOLS SPA RUT 77.567.313-3, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.
17.- SHERWIN WILLIAMS CHILE S A RUT 96.803.460-k, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

18.- TECNOQUIM SPA RUT 76.378.846-6, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con la cantidad de litros de cada tinetas ademds de ofertas més cantidades de tinetas, siendo su
oferta Inadmisible.



Direccién de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES
OBSERVACION:

CUADRO DE
EVALUACION DE LAS
OFERTAS ADMISIBLES

linea

Oferta
Econdmica

Cumplimiento
Requisitos
Formales

Despacho de los
Productos

Total

VALOR Precio
OFERTADO
N2 Proveedores

Cumplimiento
Requisitos
Formales

Despacho de los
Productos

Dias Habiles
para el
Despacho

70%

10%

20%

AUTOSERVICIO
FERRETERO SAN
MIGUEL LTDA RUT
1 | 78.069.140-9 1948050 100

100

60

70

10

12

92

DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
MATERIALES DE
FERRETERIA Y
CONSTRUCCION DEL
SUR SPA RUT

2 | 77.454.264-7 3309750 59

100

100

1 dia

41

10

20

71

SOC COMERCIALE
INDUSTRIAL PAETZ
LIMITADA RUT

3 | 77.495.140-7 2074500 94

100

60

3 dias

66

10

12

88

JRA PINTURAS Y
CONSTRUCCION 5PA
4 | RUT 76.624.462-9 3277300 59

100

80

2 dias

42

10

16

68

SERCATOOLS SPA RUT
5 |77.567.313-3 2771650 70

100

100

1dia

49

10

20

79

SHERWIN WILLIAMS
CHILE S A RUT
6 | 96.803.460-k 3299125 59

100

40

5 dfas

41

10

59




Direccidn de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD

Los funcionarios que firman la presente acta de evaluacién declaran juradamente la ausencia de conflicto de interese y confidencialidad, al tenor de la declaracién adjunta a la presente acta.

CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Alcalde (s), Adjudicar la Licitacién Pablica L1 Simplificada ID 3825-112-L124, COMPRA DE TINETAS DE ESMALTE AL AGUA COLOR BLANCO Y COLOR VERDE PASTO PARA USO DE
LA DIMAO, al proveedor AUTOSERVICIO FERRETERO SAN MIGUEL LTDA RUT 78.069.140-9, Representante Legal Maria Soledad Vargas Vicente Rut 9.614.857-7 HABIL; domicilio general
velasquez 10501 San Bernardo, teléfono 945532045, correo electrénico; marisolvargas@autoservicioferretero.cl, por la cantidad de $ 2.318.180 IVA Incluido.
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SOLICITUD DE COMPRA N/ _2 B (-
FECHA: 18 SEP 20%
Feha
Solicitante:  DIMAO ITEM
Nombre quien lo solicita: FRANCISCO VARGAS CASTILLO Gasto Inicial
Gasto
Sefior Jefe de Adquisiciones: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Saldo Final
Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente destino: (Uso exclusivo de la unidad de Contabilidad)
VARIOS SECTORES DE LA COMUNA 3
Fecha 18 SEP 204 S %
IS Zkenny
CUENTA: 22.04.010.002.000.- MM TMo\OyY. S o
PRESUPUESTO $ 4.000.000.- saldo inicial __4-0_ Q)0 Q00K $
%Q__M/
CANTIDAD |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION
PINTURA, COLOR VERDE PASTO, TINETADE 18
25 | UNIPAD | 17Ros.
- UNIDAD |PINTURA, COLOR BLANCO, TINETA DE 18 LITROS.
SE ADJUNTA FICHA TECNICA
/
/
i}

JFOllca  \




DIMAO
Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

DIRECCION DE H['DIU AMBIENTE ASEQY ORNATD

FICHA TECNICA

Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Ornato.
Uso Del Requerimiento: varios sectores de la comuna.

Compra: PINTURAS.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre
Hurtado, Ubicado en San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccion

de dimao), horario: lunes a jueves de 08:30 a 13:30- (tarde) 15:00 a 16:00 horas y
viernes: 08:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 4.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
25 UNIDAD — Se solicita PINTURA
Esmalte al agua
COLOR: verde pasto, tineta 18
litros.
25 UNIDAD - Se solicita PINTURA
Esmalte al agua
COLOR: blanco, tineta 18 litros.

0)\( GAS CASTILLO

N @lRECTOR (Psg) ',-- DIO AMBIENTE ASEQ Y ORNATO
W
b M

FVCl/jfollca

Correo del solicitante: lcuevas@mph.cl
Telefono del solicitante 224306167




DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Oficina de Contabilidad

1546/2024

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°1546/2024

— e e T

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2447 de fecha 22 de diciembre
de 2023, para este Municipio para el afio 2024, certifico que, en conformidad con lo solicitado por Direccion de
Medio Ambiente Aseo y Ornato, para “COMPRA DE PINTURAS”. Cuenta con un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo Inicial Gasto Saldo Final
Proyectado
Servicios Comunitarios 22-04-010-002 $ 43.967.464.- $4.000.000.- $39.967.464-
i Firmado por:
%, Richard Andrés Castro Allende
. % Directora de Administracién y
%% | Finanzas(s) (s)
| = | Fecha: 04-09-2024 09:27 CLT
/5 | Municipalidad de Padre Hurtado
’"‘.:{?
NVCC AOML
[E]% '.:'_ Este documento ha sido firmado electrénicamente de acuerdo con la ley N°* 19.7989.
e S e . < P 5
L ._,El_;::: 2= Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al sgwgnt_e lAlnk: .
I: __:._ﬁ‘_ Bt e o o 6 o .

https://doc.digital.gob.cl/validador/Y M3YHD-270




858/358/2024
MEMORANDUM
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
Unidad Abastecimiento
A : LEONARDO FARIAS CANALES
ADMINISTRADOR MUNICIPAL
DE  : DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)
MAT  : Solicita V°B® de solicitud de compra
Padre Hurtado, 25/09/2024

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente Solicitud de Compra, la cual tiene
disponibilidad presupuestaria y no supera las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N2381 de fecha 16/09/2024, Compra de Tinetas de Pinturas Blanca y color verde pasto, solicitado

por la Direccion de DIMAQ, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-04-010-002-000, con un presupuesto disponible de
$4.000.000 IVA incluido. (licitacién/ convenio marco).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

Firmado por:

Valeria Leonor Valderrama Droguett
% Directora de Administracion y

- | Finanzas(s)

' "Fecha: 26-09-2024 08:54 CLT

! Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:
Jorge Cristian Roa Kruger
% Director Juridico
\ Fecha: 26-09-2024 10:32 CLT
| Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:
Leonardo Andrés Farias Canales
% Administrador Municipal
i\ Fecha: 26-09-2024 11:31 CLT
Municipalidad de Padre Hurtado

E- E,_ Este documento ha sido firmado electronicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

* Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente 1ink )
impiel | @) rruni_mph
https://doc.digital.gob.cl/validador/KMDYN5-347
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DECRETO ALCALDICIO N°

PADRE HURTADO,

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

1. La necesidad de modificar el plan de compras anual afio 2024 de la Municipalidad de Padre Hurtado
respecto de la adquisicion de diferentes productos y/o servicios.

2. El Memorandum N° 362/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de
Planificacion, solicitando el V° B° del Sefior Alcalde para modificacion del plan de anual de compras afio
2024.
@ 3. El Memorandum N° 363/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de
Mo Planificacion, solicitando el V° B® del Sefior Alcalde para modificacion del plan de anual de compras aho
2024.
4. Las facultades que me confiere la Ley Organica Constitucional de Municipalidades N°18.695 de 1998 y
sus modificaciones vigenies.
5. La sentencia del Primer Tribunal Electoral de la Region Metropolitana de Santiago, de fecha 22 d
de 2021 po BE PAgR
. 0 8
/& RECIBIDD 4\
3 7
DECRETO: 2 b
= 7% JuL B @
- . - mR:CCZG“ﬂ
1. MODIFIQUESE el plan anual de compras afio 2024, segln se indica: DE MEDID AMBIENTE |
“ASEG Y ORRATO
e DIMAO:
TN
DONDE DICE
A TIRPOOE DIRECCICK TIPODE COoIGO RIPCICH NOMBRE DEL HONTD | MONTFO MECANISLIO | MES HESDE
~ PROYECTO FONZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO ucLFnOYEGO FROYECTO CANTIDAD |UNITARIO | TOTALEN |DECOLMPRA |ESTIMADO UE | CANTICAD | VIO DELA
INDQUISICION IADCRISICION EN PESOSS A 0E CRDEN OE
PESOSS PUBSUCACION | ORDEN COEFRA
o
QPERACICNAL | DIAD PRODUCTO | 215.22.03.001.001.000 | MUESLES Y ESTACIONES DE 4 250000 Licy FEBREROQ MARZO
EQUIFANENTD TRABAICS 1,000,000 | PUBLICA
PARA OFICINAS
DEBEDECR
TIPODE DIRECCICHN TIPODE COLIGO DESCRIFCION NOMERE DEL HACNTO | MCRTO MECANISMOD | NES LES OE
PROYECTD RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPULSTARIO | OEL PROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COXPRA "STE!:\DDDJ: CANTIDAD | ENVIO DE LA
JADQUISITION NSICIoN N PESOSS DE QRDEN DE
PESQOSS F'UE!JCACIUh gEDEN COMPRA
OPERACIONAL | GIMAO PRODUCTO | 215.25.05.001.001.000 | MIUEBLES Y ESTACIONES DE E] [E=T3 SULg SoHERL AGOSTO
EQUIPARENTO TRABAJOS 2.000,000 | PUBLICA 1 J
PARA OFICINAS
BCNDE DICE
TIPO OE DIRECCION | TIFODE | COLIGO DESCRFTICH NOMBERE DEL WONTO | MONTO | MECANISWO | MES MES DE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA FRESUPUESTARIC | DEL PROYECTO PROYECTO CANTIOAD |UNITARIO | TOTALEN |DECOWPRA | ESTIMADC DE | CANTIDAD | ENVIQ DELA
FADQUISICION ADQUISICICN PE30SS 1A DE OROEN DE
PESQSS PUBLICACION gERDEN COMPRA
QPERAGIONAL | DINAC PRODUCTO | 215-22-03.001-001- CCMBUSTIELE VEHICULOS ) TH00U00 CONVI MARCO — ENERC-
o MUNICIPALES 50,000,000 3 RARZO-
TAYC-
AGOSTO-
OCTUBREY
L DICIENERE J
DEBZ DECR
TIFQ DE DIRECCICR TIFO DK CODIO DESCRIPCICN NOMBERE DEL MONIO MONTO MECANIEMD | MES IESDE
PROYECTO RESPONZAZLE | COMFRA PRESUPUESTARIO | DEL FROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DE CONMPRA |ESTIVMADC DE | CANTIDAD | BVIODELA
FADQUISICION IADQUISITION g PESOSS A DE QRQEN OE
PES0S T PUBLICACION | ORDTN TFRA
\ Sorem H
OPERACIONAL | DILIAD PRODUCTO | 215-22-03-L01-007- COLBUSTIBLE VEFICULOS KIUNICIPALES CONYY MARCS ENERC-
o \ \ 140,000,000 \ WARZO-
ASRIL-JULIO
OCTUBREY
NOVI.
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DECRETOQ ALCALDICIO N° Pt 7 (2024
3 (e
7 UL 2894
DONDE DICE.
[P DR CIREGCION TIPODE | CCOIGD DESGHRIPCION | WNOMBRE GEL TONTO | MONTO | BECANSNO | MES WES DE
PROYECTO  |RESPONZAELE |COMPRA |PRESUPUESTARID |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA |ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
IDQUISICION fADOUISICHoN EN PESCSS LA OE CRDEN OF
PESOSS PUBLICACION O.EDEN CONFRA
COMPRA
CPERACICNAL | DINAG PRODUCTO | 2152204-010-00 | COLFRA OE ESC/ANOS PARA % 266,506 JOO JULIO
00 cscalo PLAZAS. 15 UNIDADES 4.600.000 1
OPERACIONAL | DIMAD PRODUCTC | 215-Z2-01-010-C01- | COMPRA CE CASURERD COLONVL |10 300000 LIor AERIL HAYG
o8 EASUREROS 3.000.000 | PUBLIGA 3
COLONIAL
"CPERAGIONAL | OO PRODUCTO | 2152 05000 | COMPRAR BZ TEIAS GRANDCS, 4000 | 4900 0 (A=) E¥Te] JOLIC
€00 TEJIAS PARA UNIDADES 6000000 | PUBLCA 1
PARADEROS
CPERACIONAL | TR0 PRODUCTO | 215-22-0-01G-00% | SERVICIO SERVICIO E] uer FEBRERQ WMARZO
£00 CONSTRUCCION: | CONSTRUCCICN: 10,600,000 | PUBLICA
MANTECION Y MANTECIGNY
REPARACIONEN | REPARACION EN
INSTALACIONES | INSTALACIONES
RECINTOS RECINTOS
MUNICIPALES MUNICIPALES
DEBE DECR
TIPO DE DIRECCICN | IPODE | CODIGD DESCRIFCION NOMERE DEL MONTO | MONIO | MECANISMD | MES WES DE
PROYECTO  |RESPONZAGLE |QOMFRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYEGTO CANTIDAD |UNITARIO | TOTALEN | DE GOMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
JADQUISICION JADOQUISICION N PESOSS OE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN | COMPRA
DE
COMFRA
CPERAGIONAL | DITAG PRODUCTO [ 215-20-04010-00% | GOMPRA DE ESCIZ0S PARA 10 270000 ire) JULIG AGOSTO
00 PLAZAS, 15 UNDADES 2.700.000 | PUBLICA 3
OPERACIONAL | DINAQ PRODUCTO | 21522 0+010-00%- | GOMWPRA GE BASURERO COLCNIAL | 10 300000 =) 000 AGOSTO
0g EASURERCS 5,000,000 | PUBLICA 1
TN COLONIAL
PERACIONAL | GUAD PRODUCTO | 215-2204010-00% | COMPRAR OE TEIAS GRANDES. S600 | %009 1250 =16 AGOS10 SEFT
(S o0 TEIAS PARA UNIDADES E000,000 | PUBLICA 3
PARADEROS
[CEERACIONAL | DAD PRODUCTO | £15-22-00-010-01- | SERVICIO EERVICIO T TiCY FUSLICA
TR CONSTRUCCION; | CONSTRUGCHIM: 3855554 1
MANTECIONY MANTECIONY
REPARZCIONEN | REPARASION £N
MSTALACICNES | INSTALACIONES
RECINTCS RECINTOS
MUNICIPALES UNICIRALES
DONDE DICE
PO DE DIRECCION TIPOCE | CODIGO DESCRIPOICN NOMBRE DEL MONTO | MONTO | VEGANISHO | MES LESDE
PROYECTC RESPOMZAGLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIOAD | UNITARIO [ TOTALEN | CE COMPRA | ESTIMADO DC | CANTIDAD | ENVIO BELA
JADQUISICION JADQUISICION EN PESOSS LA OE CROENDE
PESOSS PUBLICACICH EEDEN COMPRA
CCMPRA
OFERACIONAL | BIFAG PRODUCTO | 215220010003 | COMPRADE FRENA 72 25600 TAYC JONID
[ ARENA 5000000 | 10.000.000 1
OPERACICNAL | DINAD FRODUCTO | 21522 0-010-002- | COLPRA DE CRAVILLA 304, 13 = 22000 TAYO Jomo
B0 GRAMILLA 5300000 | 10.606.000 i
CPERACIONAL | DBEAT PRODUCTO | 215-22-0--010-002- | COMPRA DE, ESTADILZADO 7iL 21000 UK ABRIUAGGST
200 ESTABIIZAD! 15000.000 | PUBLICA MARZOMULIO | 2
CPERACIONAL | GINO PRODUCTO | 215-22-04-010-002- | COMPRA DE TANCHLO, Y 52 21000 Licy BRI
000 HAICHIO 9.500.000 | PUBLIGA MARZOLULO |2 ASOST
OPERACIONAL | VAT PRODUCTO | 21522.03-010-002- | COMPRA DR PINTURAS VARIAS UGV PUBLICA
000 PINTURAS 7.000.000
DEKE DECIR
TIFO DE CIRECCION TIPODE | CODIGO DESCRIPGION NOLEBRE DEL WONTC | MCNTO | MECANISMO | MES VES DE
PROYECTO  |RESPONZABLE | GOMPRA | FPRESUPUESTARIQ |DELPROYECTO |PROYECT C/NTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DECOMPRA | ESTIMADDUE | CANTIDAD | ENVIOBELA
JADAUSICION JRDQUISICION EN PESOSS A DE CRDENDE
PESOSS PUBLICACION gERDEN CCMPRA
COLPRA
—~ [ OPEFAGIONAL, | DINAD PRODUCTO | Z15-2204010-002- | COMPRA DE FRENA 25000 TGy Vo) AGOSTO
' 030 ARENA 3.000.000 | PUBLICA 1
OPERACIGHAL | DA PRODUCTO | 215 2-05-012-002- | COMPRA DE GRAVILLA &%, 13 22000 LICY JULIC AGOSTC
Sl 0 GRAVIELA 3003008 | PUBLICA 1
OPERACIONAL | DIZAD PRODUCTO | Z15-205010-002- | COMPRADE ESTABILZF ST 718 2300 [ WARZCSERPT FBRILOCT
fra) ESTABEIZADD 15000000 | PUBLICA 2
OPERACIONAL | DIMAO PRODUCTC | 21522-0-010.002« | COMPRA DE FAICILLO, M3 52 21000 UcY WARZOMSEPT ABRIUOCT
08 WMAICLLO 9,500,000 | PUBLICA 2
[CPERACIONAL | DO PRODUGTO | Z15-22-05-010-002- | COMPRADE. PRNTURAS VARIAS PUBLICA
£33 PINTURAS 4,000,000 1
DONDT DiCE
TIFO O DIRECCION TIPODE | CODIGO ESCRIPCION NOLBRE DEL WONTO | MONTO | MECANSMO | BE 1ES DE
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIOAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO GE LA
JADQUISICION IADQUISICION EN PESDSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN COXPRA
ggr.'m:.
OPERACIONAL | DRANG PRODUSTO | 21520001500 | INSULIOS VIVERG | ARBOLES FRUIALES | 20 TS TCU YO TAYO
00 MUNICIPAL 3.000.000 | PUBLICA 1
CPERACIONAL | DIRAD PRODUCTO [ 2152204015001 | INSURIOS VIVERD | COLPOST, 120 m? 120 29050 [E WARZO ABRIL
o) MUNICIPAL 3560.000 | PUBLICA ki
CPERAGIONAL | D0 PRODUCTC | 2152204015001 | INSUMIOS VIVERO | COMPRA DE INERAL |3 2050 LICY ocT acT
w@o SUNICIPAL PERLITA, SACD ¢& 100 61500 PUBLICA 1
LITROS. 3 UNIDADES.
DEBE DEGIR
TIPO D= DIRECCION TIPODE | CODIGO DESCRIFGION NOMERE DEL TONTO | MONTC | MEGANISHC | MES TES DE
PROYECTO  |RESPONZASLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |OEL PROYECTO |PROYEGTO CANTIDAD | IBITARIO | TOTAL EN | DE COMFRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIODE LA
JADQUISICION JADQUISICION EN PESCSS DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION EEDEN CONPRA
COLFRA
OPERAGIONAL | DIVAT PRODUCTD | 21522-04- 035003~ | 1MGUNOS VIVERD | AREOLES LGy JU00 FGOST
oo MUNICIPAL 3400.000 | PUBLICA 1
OPERACIORAL | DIVAO PRODUCTO | 2152255015007 | INGURIOS VIVERG | COMFOST [E= Jguo AGOST
03 MUNICIPAL 3.550.000 | PUSLICA i
CPERACIONAL | DIVAD PRODUCTO | 215-2204-015-007- | INGUMOS VIVEROD | COMPRA DE MINERAL PERLITA ooy JULIG AGOST
000 HIUNICIPAL 250500 SUBLICA 1
ELINAR
TIPO O DIRECGION TPODE | CODIGD DESCRIPGON NOIADRE CEL MCNTO | MOMIQ | MECANISMO | NES MES DE
PROYECYO.  |RESPONZABLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO |FROYECTO CANTIOND | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTBUADO DE | GANTIDAD | ENVIODE LA
IADQRIISICICN 1ADQUISICICH EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION | QRDEN COMPRA
DE
COMPRA
OPERACIONAL | OVAO PRODUCTO | 215-2204015-001= | INSUNDS VIVERD | ARSCLES, 1.6 1415 !so-: lim l LICY JULIO NGOSTO
00 MUNICIPAL 5000000 | PUBLICA i
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OPERACIONAL | DNAD PRODUCTO | 215-22-03:015-007- Abaslecamiento ge | Compra do Plantiias para | 2657 700 LICcr QCT ocT
000 tnsuesal G ¢l erodimianis on o 200,000 | PUBLICA 1
Wivnes Musicioal Vidana,
OPERACICNAL [DIMAD PRODUCTO | IS 224015001 | Abastesmatiio e | Poqueles ce 20 Uniades | 20 20000 Lcy TAYO HAYD
G0 Irsumos P de Cofibue do & meos. 400.000 PUBLICA 1
Vivara Municigal
CPERACIONAL | DIFAD PRODUCTO [ 215-22-05015-001- | INSUNOS VIVERD | COLPRA FIORA £} 7500 uCw ARZD AERL
W MUNICIPAL VEGETAL TUREA, SACO 37500 PUBLICA 3
DE 300 %Ltres
INCORPCRAR
TIPO OE DIRECCION TIFODE | CODGO DESCHIPTION NOMBRE DEL VONTO | MONTO | MEGANISMO | MES MES OE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELPROYECTQ | PROYECTO CANTIDAD |UNITARID | TOTALEN | DE COMPRA |ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIQDELA
IADQUISICICN JRDQUISICION EN PESOSS LA DE CRCEN OE
PESQOSS PUBLICACION OEDEN COWPRA
D
COLPRA
CPERACIONAL | DIMAD FRODUCTO | 215420401500 1- INSUROS VIVERQ | BLOQUE DE FIBRA DE COCOOLIPRA Ll JULIO AGOSTO
200 MUNICIPAL A00.000 PUBLICA 1
DONDE EICE
TPQ DE BIRECLION TPODE | CODIGO DeSCRPGCION ROMBRE DEL TONTO | JONTC MECANISHO | 2ES NESDE
PROYECTO RESPCNZABLE | COMPRA PRESUPUESTARIO | DEL PROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTUMADOD DE | CANTIDAD | ENVIODELA
IADQUISICION IADQUISICION = PESCSS A OE CORDENDE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN | COMPRA
DE
COMPRA
OPERAGICIAL | DINAD PRODUCTO [215-22-04-095-001- | INSLMOS VIVERD | GRAVILLA DE COLGR ) S 5| CCr JONS WLC
40 LUNICIBAL 000 5,200,000 | PUBLICA 1
DEEE DECIR
TIPO CE DIRECGION TIPODE | CODIGO DESCRIPCION NOMERE DEL WONTO | MONTG | MEGAMISMO | HES WES D=
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUSSTARIO | DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIQDELA
— ADQUISICION TADQUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN OE
PESOSS PUSLICACION | ORDEN | COMPRA
. E
' COLFRA
OPERACICHAL | DIRY PRODUCIO | 2152204103067 | INSUTAOS VIVERD | GRAVILLA DE GOLOR | G715 650 i i JuLio AGOST
00 LUNICIPAL 3400000 | PUSLICA 1
CEBEDICE
TIFO D= DIRECCION. | TIFODE | CODIGO DEECRIPCION ROMBRE DEL TONTO | MONIO | Hs 0 | HES NESOE
PROYECTO RESPONZAELE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIC | TOTALEN | DECCNPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIODELA
IACQUISICION TRDQUASICION PESOSS A ez CRDEN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN | COMPRA
=
COMPRA
OPERACIONAL | DIMAD FRODUCTO | 215. FOIDOS DE MEDIA AGUAS i LICY PUBUCA | ABRILIULIO |2 MAYQ/
24.01.601.000.600 EMERGENCIA COMPLETAS 34.000.000 J AGOST
CEBE DECIR
TIFO DE DIRECCION [ TPODE | CoDIG0 DESCAIPCICN NOMBRE DEL MONTO [ HMORTG | MECANISHIO | MES =S D
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC | DEL PROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO BELA
IACQUISICION JAOQUISICION EN PESOSS LA CE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION gERDEM COMPRA
COMPRA
‘OPERACIONAL | DIVAD PRODUCTC [ 215, FORDOS O MEDIA AGUAS 7 LICH PUBLICA [ASRIL 1 NAYO
2401 01,000,673 ENMERGENGIA COMPLETAS 15.744.500
CLMINAR
TR0 Ck DIRECTION TIFQUE | CODIGO DESCHRPCION ROWERE DEL WONIC | MONTO | AECANISNO | BES HESTE
PROYECT: RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELFROYECTO | FROYEGTO CARTIDAD. | UNITARD | TOTAL EN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIOAD | ENVIQ DELA
AOORSICION JADQUISICION EN PESOSS LA DE ORDER OE
PESOSS PUBLICAGION OEDEN COMPRA
bS] .
’ COMPRA
OPERACIONAL | OINAD PRODUCTO | 215-22-04-012001- | COMPRA HAERRNMENTA 2 SO0 ucK NARZO NARZO
000 HERRAMIENTAS | MULTIPROFOSITO 160:000 PUBLICA 1
OFERACIORAL | DINERD PRODUCTO [ 215220012001 | INSUNOS Y SIERRACIRCOLAR, 2 |2 200000 [y MARZO MARZO
a5} HERRAMIENTAS | UNIDADES 400,000 PUBLICA 1
— BODEGA
_ MUNICIPAL
OFERACIONAL [OINMRD PRODUCTO | 215-2205-012-007 IRSUMDS Y TALADRCS, 2 2 LU0 LCK LARZO NARIC
! €0 HERRAMIENTAS | UNIDADES 400,000 PUBLICA 1
BODEGA
MUMICIPAL
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INCCRPORAR
TIPO DE Ol 90N TPODE | COUIGO CESCRPCION NOIAGRE DEL TONTO | MONTO | NECANISIO | NES. TES DE
PROYECTO  |RESPONZABLE | CONPRA | PRESUPUESTARIO |DELPAOYECTO | PFROYECTO CANTIDAD | UNITARIO {TOTALEN | DE COMPRA Esmmncoz CANTIDAD | ENVIO DE La
IADQUISIGION FADQUISICION EN PESOSS DE QRDENOE
PESOSS Pusucaczc gEDEN COMPRA
COMPRA
CPERAGIONAL | DIMAQ PRODUCTO | 215-22:05-012-001 | CQUIFRA RAERRAGUENTA [ [ UCH WARZD NARZO
X0 MERRAMIENTAS | MULTIPROPOSITO, 37542 PUEBLICA 1
SIERRA CIRCULAR, L
TALADRCS
DONDE DiCE:
TiPO DE DIRECCION TIPODE | CODIGO DESCRIPCION NOMEREBEL MONTQ | MONTO MECANISHO | BES MES DE
PROYECTO  |RESPQ COMPRA | PRESUPULSTARIO |DELPROYECTO |PROYECTO CANYIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DECONMPRA |ESTIMADO DE | GANTIDAD | ENVIO DELA
IKDQUISICICN FADQUISICION EN PESOSS 1A DE ORDEN DE
PESOSS PUBUGRCICN | ORDEN | COMPRA
DE
COLPRA
CPERACIONAL | DA PRODUCTO | 215-22-02-003-00% | GALZADO ZAPATOS OC EES] 53545 LICY ENERO ABRL
00 PERSONAL SEGURIDAD, 130 5,000,000 | PUBLICA T
UNIDADES
DEBE DEGIR:
PO OC DIRECCICR TWPOOE | CODIGO DESCRPGION NOMGRE OEL HWONIO | MONTO MECANISHO | MES MES OC
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELFROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE CONPRA | ESTIMADODE | CANTIDAD | ENVIODELA
JADQUISICICN IACOUISICION . EN PESCS S LA OE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN | COMPRA
OE
COMPRA
OPERACICIAL | DIMAD PRODUCTO [ 2152202002003 | CALZADO ZAPATOS DE SEGURIDAD ucr ENERD FEBRERO
[l PERSCNAL 3.562.653 | PUBLICA 1
INCORPORAR
TPO DE DIRECCION TPODE | CODIGO DESCRIPCICN NONERE DEL LONTO | MCNTO | MECANSNO | biES MES DE
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIIADC DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
IADQUISICICN TRDQUISICION gl PESOSS LA OE ORDENOE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN CCNFRA
CE
COMPRA
OPERACICNAL | DINAG PRODUCTO | 215-22-02.003.001- | CALZARO COLPRA OF ZAPATOS DE SEGURIDAD LICU JULio AGOSTO
0% PEREONAL SEGUNDO SEMESTRE 2337337 | PUBLICA 1
ELIMINAR
TIPD DE DIREGCION TWPODE [ CCOIGO DESCRIPCION NOMBRE DEL WONTO | MONTQ MECANISMO | MES NESDE
PROYECTO  |RESPONZASLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | YOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
IACQUTSICION {ADOUISICION EN PESOS S LA DE EN DE
PESOSS PUBLICACICN |ORDEN | CCNFRA
DE
CCHPRA
OPERAC;CHAL | CMAO PRODUCTO | 2152203007002+ | HEFCUGMIENTAS Y | ACSITE HIDRAULICO 1 1000000 [N ENEROD SARZO
001 INSUMOS TALLER 1,000,000 | PUSUCA {
MECANICO
GPERACIONAL |DIMAD PRODUCTO | 2152203001002 | MERRAMIENTAS Y | ACENEMOTOR 10W |2 2000000 LICY ENERO NARZO
[} INSUMOS TALLER | 40, TAMBCR 2000000 | PUBLICA 2
MECANICO
‘OFERACIONAL | OIAO PROCUCTO | 216-22-03-0071-002- | HEFIULIENTAS Y | ACEITE MOTOR 18 W |2 2000000 Tcy ENERD WARZO
o1 INSLIIOS TALLER {40, TAMBOR 2000000 | PUBLIGA 2
MECARICO
CPERACICNAL [ DIVAD PRODUCTO | 215-22-03-00TL02- | HERARAMIENTIAS ¥ | AGETE HIOTOR ZUYY |1 00 LICH ENERD MARZO
w1 ms:.rﬂos'rm 50, BALDE 1,000,000 | PUBLICA 1
MECANICO
CRERAGIONAL | DIVAD PRODUCTO [ 2152200071 002- = ESY | ACEITE MOIORSWI0, |2 20000 ucy ENERO MARZO
o INSULIOS TALLER | TAMBOR 2000000 | PUBLICA 2
MECANICO
INCORPORAR
TIPCCE DIRECCION TEODE | CODIGD DESCRIPCION NONSRE DEL MONTO | MONTO | MEGCANISMO | MES NES OC
PROYECTC | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |OELPROYECTC | PROYECTO CANTIDAD | LNITARIO | TOTALEN | DECCMPRA | ESTIMADD DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
TADQUISICION INDQUISICION EN PESOS & DE CROEN DE
PESOS $ PUBLICACION | ORDEN | CONPRA
DE
CORPRA
CPERACIONAL [ DINAD FRODUCTO | 215-22-03-001-002- | ACEITES PARA | ACEITES DE VEMICIROS Licr ENERO BARZO
o1 VENICULQS AT38.500 | PUBLICA 1
MUNICIPALES
OPERACIONAL [DIEAD PROQUCTO | 215-22:03-003002- [ACEITES FARA | COMRA DEACEITES OE VEMICULOS Licy JULIo AGOSTO
001 VEMICULOS MUNICIPALES SEGUNDO SEMESTRE ARD 2024 3,261,420 | PUBLICA 1
KUMCIPALES




FA ‘.’
boey iR
% [
DECRETO ALCALDICIO N 12024
. oo
§ 7 UL 2024
CRERACIONIL | D0 FRODUCTO | 1522 0L0T 100t | GOMPRA DE SILCONA PARA AT, |20 " COMPAGL | OCT aeT
o2 SLICONAPARA | SIDON 5LITROS, 33 300,000 1
VEHICLEOS UNIDADES
GPERACIONAL | CIAD PRODUCTO | 215226011001 | GGMPRA DE MARGUERAPLANA |20 S0000 el TIAYO Y0
8@ MANGERAPARA | EPD PARA INCENDIO 1500000 | PUBLICA 1
CAMIQNALGIEE | 25 METROSCON
ACOPLE STORZDEZ',
20 UNIDADES
CFERAGIONAL | DIFAD PRODUCTO | 2152307 100% | GONPHA DE UNION STORC COLh, | 29 2500 TG FUiNTe) TAYO
) ACCESORIOS | LARGADE 2* ACOPLE 500000 | PUBLIGA 1 :
CAHIONALSBE | RAPIDO PARA
KUANGUERA, 20
UNIDADES
CPERAGIONAL | DNAT FRODUCTO | 2152205011001 |COMFRA___ | ROLLOS WANGUERA |2 00 Ticy FERL FAYO
) IAGUERAPARA | SUCCICN ESPIRALADA aodon | Puslica 1
CAMION ALGIEE | GORRUGADA2"ROLLD
50 METROS, 2
UNIDADES
CPERACIONAL | DB PRODUCTO | 2152201 011001 | FEFGUOIENTAS Y | NETWATICOS, UNDADES e fRErTS) TAYO
w0 INSUNOS TALLER 30.000000 | PUBUICA ki
MECANICO
CRERGCIOTAL | D00 PRODUCTO | 25230007 | Famaasion & TS G P cen |98 750 ey TIRZO RS
o0 infreduccion de 2530600 PUBLICA b
compelating ¢n
seguidac y satud
e ol mabais
GRERACIONAL | DA PRODUCTC | 2152200011001 | HERGUSUENTAS ¥ | AAPOLLETAS PARA | 167 ) TGy FEBRERO TEAL
o0 INSUMCS TALLER | VEHIGULOS 1000000 | PUBLIGA 1
MECANICO
CPERCIONL | DRD PRODUGTO | Z1--CA-01100% | BERRAMENTAS ¥ | CATERIAS PRy, s 2065 ey FESREROD FERIL
—_ oo H;IESU.’.‘\“DSTALLER VEHICULOS , UNIDADES 000,000 ) PUSLICA 1
MECAMIGO
OPERACION/L | CEG PRODUCTO | 2152206011007 | HERRAMIENTAS Y | FILINOS DE ACEITE. | 109 T TGy FEERERG FEAL
o INSUNOS TALLER | UNIDAD 1300800 | PUBLICA 1
LECANICO
CPERCIGNAL | DD PRODUCTO | TS e it 00T | IErCATENTAS ¥ | FICTROS BT AIRE, = grsen Ticy FEERERG FERL
oo INSUMOS TALLER £50.000 PUBLICA 1
MECANICO
OFE AL [ DIRAD FRODUCTO | Z1S 22T T-0uT | HEFIUCAIENTAS ¥ | K21 DE EMBRIGUE 5 BO0000 TIcy “FEBRERQ PERIC
o NSUMDS TALLER 250000 | PUBLIGA 1
HECANICO L i
OFERACICNAL | DIAAD PRODUCTO | 2152205011001 | RERRALUENTAS Y | KiY BE FILTRCS = = =) FEBRERD A3RL
) INSUZIOS TALLER 2600000 | PUBLICA 1
MECANICO
INCORPORAR
PO DE DIRECCION TIFO CE COOIGO | DESCRIFCICH NOMGSRE DEL WONTC GO TAECANISHIO | MES MES UE
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELFROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | CECOMPRA | ESTRAADO DE | CANTICAD | EXVIO DE LA
JADGUISICION | JADOUISICION EN PESOS S LA oE ORDEN D2
PESOSS PUBLICACION | ORDEN COMPRA
I COMPRA
CPERALIONAL | DIAD PRODUCTO | 215203011007 | NEFRFURUENTAS Y | FEURATICOS, UNIDADES Tey TRRZ0 WAV
o0 INSURCS TALLER 2502705 | PUBLIGA t
MECANICO
CREFRACIORAL | DIVAD FRODUCTO | 21522 0A-011-00% | HERRAMENTAS Y | REFUEST0S FARA T Ger FEBRERD AERIL
00 INSUMOS TALLER | VEHICULCS 339,205 | PUBLICA 1
HECANICO
CFERACIORAL | DRERG FRODUCTO | 2525050 1007 | HERRVCHIERTAS Y | ACCESORIOS PARA WV0H ENCIOR VEHICULOS Tor Fva] AGoST
w0 INSUMOS TALLER 370azon | PUBLICA 1
HECANISO
OPERACIONAL | OTAR0 PRODUGTO | I 2200 0T | COMPRA UE RCCESORI0S CARON ALJBE TTF o o]
030 acessoRios | 2090000 | PUBLICA 1
CRMON ALIBE
TIP0 02 TIRECCION | TIPODE | CO0IG0 DESCRPCION | SOMGREDEL [ MONTO_| MONTO | MECANGSHD | MES TES L
PROYECTO | RESPOMNZABLE | COMPRA |PRESUFUESTARIO |DELFRGYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEX | DECOMPRA | ESTIMADO D | CANTIDND | ENVIO DELA
JADQUISICICN JADQUISICION EN PESCSS LA CE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION |ORDEN | COMPRA
DE
S COMPRA
' CREFACIONAL | DET0 PRODUCTO | S1oe 0y o Tt | iS00S VIVERG | CONTENEDOR TS T Ten TAREG
50 MUNICIPAL ALMACIGCS. 200,000 | SUSUGA
CPERAGIONAL | DIAD PRODUCTO | 2152205 000-001- | ABOSIcoraniaes | Muich 20 LIucs, 00 = 75 1icy VISES) =
X Insumes paa Saces 3.000,000 | PUBLICA 1
Viiero Muricipal
MNCORPORAR
DESCRFGION DEL | NOMBRE DEL MONTO MONTO MES ESTRADQ | CANTDAD | MES DE ENVID
LAkl ;?égsp%%%"m_s coean [AEEusUEsTARI) [PROYECTO PROYECTO CANTIDAD [UNTARID EN [TOTALEN | MEGANSMD DE GOMPRA [DE LA DEORDEN [DE LAQADEN
ADAUSKION DauEIoN PESOSS  |PESOSS PUELICACION  [DE COMPRA |DE COMPRA
orERACIONAL |PMA0 ;“°°m:‘t""2‘“'3““'°°" VOTAGION ARD 2024 [URNAS 100 12030 1,200,000 | LEVFUBLICA Lo 1aG0STO
ORERACIONAL |[DMAC o e[ a0t st [CONPRAVEDR " TAUEDA CARARETLLA |- : 1,690,000 | LCUPUBLICA Lo 1 [cosTo
oPERACIONAL [OMAD ;“QDmﬁag'“'“'m'““' COMPRACUERDA |CUERDA 500,000 | LEYPUBLICA JuLio 1 lacosTo
ELMINAR
1190 DE o DESCAPGION DEL | NOMBRE DEL MONTO  |MONTO MES ESTIMADO | GANTIDAD | MES DE ENVIC
g SO Lo O R e JesTamio |PROYECTO PROYECTO CANTIDAD |UNTTARID EN [TOTALEN | MECANISMO DE COMPRA |DELA DE ORDEN |DELAORDEN
moouisIcioN IADQUISICION PESOSS  |PESOSS PUBLICACION |DE COMPRA |DE COMPRA
PRODUCT[Z15-2204- 01200 |COMPRADE CRDERAS 7%, 7,0 58
OPERACIONAL [DMA P =
9 6 i Hrfeie IR 20020 1,000,020 | LCY PUSLICA ABRL 1 |uavo
CADENAS 378, 1.5-mm
P 04012001 HE
OPEAAGIONAL |DMAO ORODUGTﬁéz'ZZ e 22;“2535"5 (0.50) 52 ESLABON, 40 |40 20000 530,000 |LKGYPUBLICA ABRL 1 [iavo
UNDAD
CADENAS 3,747
PRODUGT|215-22:04-012:001- X%
OPERACIONAL |0MAQ SpueHUSRAEHZN: [GORRADE {0.50) 55 ESLABON, 40 |20 20000 800,000 | LIGYPUBLICA ABRL 1 [MAYD
o oo CADENAS eahs
PROCUCT[315-2206 012007 [COMPRADE NAS 308, 1,5- 04 :
OPERACIONAL |DIMAQ 15 -
o ik CADERS Epiditi g T o020 1,200,000 | LG PUBLIGA ABRL 1 mave
PRODUCT[215-22-06-012-001- [COMPRADE  [CA KRG E] =
OPERACIONAL [D0 I
| s o 200 GADENAS ESLABON. S0 UNDAG |50 27000 1,350,000 | LCVPUBLICA ABRL 1 [MAYO
OPERAGDNAL loang PROGUGT[215-220+- 012007 [GONPRADE CADENAS 35, 1,6- 68
) e lhoenas iy A 27500 1,760,020 | LCYPUBLICA ABAL 1 pravo
KCORPORAR
1O DE PRI FIR - DESCRIPCION DEL | NOMBRE DEL MONTO | HONTO MES ESTMADO | CANTIDAD | MES DE ENVID
PROYECTO PROYECTO CANTIDAD [UNTARIO EN [YOTALEN  |MECANSMO DECOMPRA |DELA DEORDEN [DE LA ORDEN
PROYECTO  |RESPONZAR M
ONZABLE [COMPRA. |PRESUPUESTARKD |\nausicion ADQUSCION PESOSS  [PESOSS PUBLICACION  |DE COMPRA [DE COMPRA
oPERACIONAL [PMA0 cADENAS ] 5.020.9%0 | LCYPUSLICA S 1 Jseer




4T A
U3 N 1
E v

DECRETO ALCALDICIO N°

7 JUL 2034

ELMINAR
TiPO DE CIRECCIGN TIFODE | COLIGO DESCRPCION NOWBRE DEL MONIO | MONIO | MEGANISMO | MES MES OF
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADOD DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
JADQUISICICN JADQUISICICN EN PESOS S LA DE ORDER DE
PESOSS PUBLICACION g);ﬂai COMPRA
COMPRA
OFERNGIONAL | DUGAQ PRODUCTO | 21522002001 | VESTUARG PANTALGN FZ0) ] LICT ENERD FEBRERD
oot PERSONAL 18000000 | PUBLICA 1
QPERACIGNAL | DIMAD PRODUCTO | 215-2242-002-00% | VESTUARID CHAQUETAGEQLCGO |Eo 14000 LICY ENERO FEBRERQ
o PERSQ! 1204000 | PUBLICA 1
OPERACIONAL | DIMAQ FRODUCTO | 21522 02-002-00% | VESTUARD FARFAS <3 67000 LCH ENERD FEBRERD
o PERSONAL 2831000 | PUBLICA 1
INCORPORAR
TiPO DS OIRECCION TPODE | CODIGD DESCRIPTION NOMBRE DEL IONTC | MONIO | MECANISHIO | MES MES DE
FROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELFROYECTO | PROYECTD CANTIDAD | UNTTARIO | TOTALEN | OE COMPRA | ESTIMADODE | CANTIDAD | ENVIODELA
FADQUISICION IADQUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESQSS PUBUICACION | ORDEN COMPRA
BE
COMPRA
OPERACIONAL | DIERG PRODUCTC | 21o-22-0¢ 002081 | VESTURNID VESTUANIO PERSONAL =] VNG AGOSTO
o PERSONAL 4B.085.000 | PUBLICA 1
ELIINAR
TIFOLDE | DIRECCION | IPODE | CODIGO DESCRIPCION NOLIBRE DEL WONIO | WIONTO | MECANGNO | MES TES DE
PROYECTO |RESPCNZABLE |GOMPRA | PRESUFUESTARID |DELPROYEGTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMADO DE | GANTIDAD | ENVIO DE Li
ADQUISICION IADQUISICION EN PESOSS LA RE ORREN DE
PESQOSS PUSUCACION gEQEN COMPRA
CONPRA
OPERACIONAL | DEAD PROCUCTO [ 255 25-GBL02000- | mMSUNOS Y GENERADCR 3 820000 LICK ENERG FEBRERO
w0 MERRAMIENTAS 2430000 | PUSLICA 1
BODEGA
—_— MUNICIPAL
CPERACIONAL [ CIAAOD PRODUCTO [ 215-8-05-002-000- | INSUMOS Y COMPACTADORA 1 750000 Ll ENERG FEERERO
o0 HERRAMENTAS 750,000 PUBLICA 1
BODEGA
LUNICIPAL
INCORFPCRAR
1 E DIRECCION TIPODE | COTIGO DESCRIPGION | NOLBRE OLL TONIO | HONTO | MECAMSHO | 1Aes MES DE
PROYECT RESPONZABLE MPRA | PRESUPUESTARIO |DELFROYECTO | PROYECTO CANTIDAD |UNITARIO | TOTALEN |DECOMPRA |ESTIMADODE | CANTIDAD | ENVIO DELA
FADQUISICION TADQUISICION EN PESOS § LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION gEDEN COMPRA
COMPRA
OPERACIONAL | DIMAT PRODUCTO | 215-C0-05-002-000- | INGUMOS Y GENERADOR 3 ey AGOSTO SEPT
500 HERRALIENTAS 3000,600 | PUBLICA 1
BODEGA
AURICIPAL
CPERACIONAL [ DINAC PRODUCTO | 2152505.002-000- | INSUROS Y COMPACTADORA 1 LICY AGOSTO SEPT
€0 HERRAMIENTAS 200,600 PUBLICA 1
B0DEGA
MULLCIPAL
MHCORPORAR
TIFO DE DIRECCION TIPODE | GODIGO DESCRIPCION NOIBRE DEL CANTIDAD | MONTO | MONTO | MECANISMC | MES 4ES DE
PROYECTO  |RESPONZABLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO UNITARID | TOTALEN |DE COMPRA |ESTIRADO DE | CANTIDAD | ENVIODE LA
JADQUISICION JADQUISICION EN PESOS S LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBUCACION gERDEN COMPRA
COMPRA
CPERACIONAL | DIMAD PRODUCTO | 215-22-04-010-502- | MATERIALES. ATERIALES VARIDS LICY JULID AGOSTO
000 MANT, Y 1,000,000 | PUBLICA 1
REPARACIONES
INLIUEBEES
FONDOS FET
OPCRACIONAL | DINAD PRODUCTO [2i5-2-02-002005- | VESTUARIDY VESTUARIO LCK GO AGCSTO
02 OTROS FORDOS 3000000 | PUBLICA ::
FET
—~ OPERACICNAL | DINAD PRODUCTO | 215-22.04-010-002- | GOIPRA HERFAMIENTAS, ] = NITTe) AGOSTO
> 030 ;ﬁmuam\ VARINS 3000000 | PUBLICA b
MANTENINUENTO
OPERACIONAL | DINAD PRODUCTO | 215-22-0%010-002- | COMPRA NANGUERA, 100 WIS |10 150000 Licy JULIC AGOSTO
o0 MANGUERA 1500,000 | PUBLICA 1
GPERACIONAL | DINAD PRODUCT O | 2150204 010-004- | COMPRA LOMO | LGHO 10RO CCr I AGCST
000 TORO 4000000 | PUBLICA 1
‘OFERACICHAL | DIMAO PRODUGTO | 215-22-05-010-002- | WATERALES FERAE TERIA LICY PUBLICA
000 MANT, Y 18.500.000
REPARACIONES
INMUEBLES
FONDOS FET
[FERRETERLA}
OPERACIONAL | DEIAD PRODUCTO | ZI522-05-012:002- | DIROS, FONDO FIJO MATERUALES CASFITERIA Tior RIVEs) AGOSTO
o0 MATERIALES 6,000,000 | PUSLICA 1
FONDOS FET
OPERACIONAL | DIMAQ FRODUCTO | 215-22-00-00%-502- | ARRIENDO DE ARRIENDC DE VEHICULOS Ly JuLo AGOSTO
fuin} VEHICULCS 5000000 | PUBLICA 1
FONDOS FEY
OFERACIONAL | DINAQ PRODUCTC | 219 2-12.002-002- | GASI0S FONDO FLIO MATERVLES ELECIRICOS Licy JULID AGOSTO
o HIENORES 5000000 | PUBLICA 1
FONDOS FCT
{(FONDO FUO
COMPRA
MATERIALES
ELECTRICOS)
OPERACICRAL [DIMAC PRODUCTO | 215-200a-001-002- | MOBILARIO Y SILLAS ¥ MESAS PLEGASLES Lcy Juuo AGOSTO
o0 OTROS FONDCS 3420,000 |PUBLICA 1
FET
OPERACIONAL | EIMAD PRODUCTO | 215-22-04-012.001- | COMPRA BOLSAS | BOLSAS DE BASURA ucy Jutio AGOST
000 BASURA 3.000.000 | PUBLICA 1
ELIMINAR
TIPO D= RECLION TIPQ OE CODIGO DESCRPCION JNIBRE GEL LIONTO | MONTQ MECANISNMO | MES MES D2
RROYECTC RESPONZASLE | COMPRA | PRESURUESTARIO |DELPROYECTO {PROYECTQ CANTICAD | UNITARIO | TOTAL EN | DE COMPRA | ESTRAADO OE | CANTIDAD | SNMIODELA
IADQUISICION JADQUISICION EN PESCSS LA DE RDEN O
PESOS § PUBLICACION | CRDEN | COMPRA
QE
COMPRA
OPERACIONAL | DIMAC FRODUCTO | 21-22-03-002-001- | COMBUSTIELE, NAQUINARIAS, 5 5000000 CONV/ MARCO ENERO-
L 30.000.000 5 MARZO-
MAYO-
ABOSTO-
QOCTUBRE Y
DICIENBRE
ERACIGH AL | DI PRODULTO | 21520000500 | COMPRAR DE SOTIQUIN 5 2035 ey WARZC ABRIL
TPERACIOTL | DEV0 G s CouFRAR l | [— | l




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-112-1124

Yo, JORGE CRISTIAN ROA KRUGER, cedula nacional de identidad N° 16.155.673-4, con domicilio en
Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad %
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comin, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

® Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacion participo.

® Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestién litigiosa pendiente con algtin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

¢ Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtn, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtn, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




"el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia que
no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio y
multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 07/10/2024

NOMBRE Jorge Cristian Roa Kruger
CARGO Director Juridico

RUT 16.155.673-4

Jriis




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-112-1124

Yo, Francisco Vargas Castillo, cedula nacional de identidad N°16.092.533-7, con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con guienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacion
participo.

e Nivyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestidn litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacion participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacion
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estédn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacion o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago 11/10/2024

NOMBRE: Francisco Vargas Castillo

\RUT: 16.092,533-7
i




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID ___ 3825-112-1124

Yo, Richard Castro Allende, cedula nacional de identidad N°15.794.703-6, con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N@
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacion
participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacion participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con alglin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacion o el
mandato.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




qgue "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 10/10/2024

NOMBRE: Richard Castro Allende

CARGO: Director de Administracion y Finanzas (s)

RUT: 15.794.703-6




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-112-1124

Yo, Soledad Olivares Ovalle, cedula nacional de identidad N° 14.239.846-k con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comin, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacion
participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comdn, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestidn litigiosa pendiente con algun oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacidn participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
0 tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacion
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacion o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtn, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacidn participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
que no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
vy multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 10/10/2024

NOMBRE Soledad Olivares Ovalle

CARGO Supervisor Compras Publicas — Jefa de Abastecimiento
RUT 14.239.846-k




